
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2024. gada 19. decembrī                                                    Nr.836 

 (protokols Nr.16, 60.§.) 

 

Par Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” projektā NPJR-

2024-Autumn/10064 — “Our future is in our hands” (Mūsu nākotne ir mūsu rokās) 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts noteic, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību.  

Palsmanes pamatskolas direktore pašvaldībai iesniegusi ziņojumu norādot, ka Palsmanes 

pamatskola ir saņēmusi informāciju no Swedish Council for Higher Education par projekta 

“Nordplus junior project” projekta NPJR-2024-Autumn/10064 — “Our future is in our hands” 

(Mūsu nākotne ir mūsu rokās) apstiprināšanu. Projekts paredz sagatavošanās vizīte, lai uz 

2025.gada februāra termiņu iesniegtu Nordplus sadarbības projektu, kura aktivitātēs: dažāda veida 

mobilitātēs (skolēnu un pedagogu), iesaistītie partneri stiprinātu STEM zinātnes, izmantojot 

radošu un dabai draudzīgu pieeju – mācīšanos ārā, digitālo resursu izmantošanu, un citas. 

Piešķirtā projekta finansējuma summa ir 6969 Eur (seši tūkstoši deviņi simti sešdesmit deviņi 

euro un nulle centi). 

Ievērojot norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2024. gada 12.decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.13), un pamatojoties 

uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav,  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Palsmanes pamatskolas dalību programmas “Nordplus junior project” projektā 

NPJR-2024-Autumn/10064 — “Our future is in our hands” (Mūsu nākotne ir mūsu rokās) 

(turpmāk – Projekts), kura kopējais finansējums ir 6969 Eur. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Palsmanes pamatskolas direktore Anda 

Bērtiņa un Centrālās administrācijas Finanšu nodaļas vadītājs Jānis Adienis. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības izpilddirektora vietniece. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         Astrīda Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

